Regionale
Emilia Romagna

Ravenna 29 09 24

Comitato CAMPIONATO REGIONALE MOTOCROSS

2024

65 - Prove Cronometrate

MOTOCROSS
“MINICROSS

mgmh?nlhg Classifica Lungh. Pista 1,450
Pos. N° Pilota Categ. Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media
1 310 PIRACCINI Pietro 65 Debuttanti Scuderia Crt M.C. Smr KTM 4 2:04.809 4 - - 41,824
3 00.431 00.431 41,680
3 03.377 02.946 40,722
1 06.155 02.778 39,858
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5. 09778 03623 38785
2 10.954 01.176 38,449
3 12.547 01.593 38,003
3 13.081 00.534 37,856
1 16.310 03.229 36,990
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4. 19228 02918 36241
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4. 19478 00250 36,178
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 4. ../19810 00332 ' 36,095
2 35.921 16.111 32,477
2 37.433 01.512 32,174
1 39.350 01.917 31,798
,,,,,,,,, L uen 1e71 2285
Inizio gara: 29/09/2024 09:41:26 Fine gara: 29/09/2024 09:54:23
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 09:56 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Direttore di gara :

© MGMTiming

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

Ravenna, domenica 29 settembre 2024
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